
718263-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 718263-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Świadczenie usług w 
zakresie transportu sanitarnego dla Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii
OJ S 229/2024 25/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. eugenii i Janusza 
Zeylandów
E-mail: przetargi@wcpit.org
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego dla Wielkopolskiego Centrum 
Pulmonologii i Torakochirurgii
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego dla 
Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii. Miejsce realizacji zamówienia: 1) 
Szpital w Poznaniu: ul. Szamarzewskiego 62, 60-569 Poznań; 2) Szpital w Ludwikowie: 62-
050 Mosina; 3) Szpital w Chodzieży: ul. Strzelecka 32, 64-800 Chodzież Zamówienie zostało 
podzielone na 3 części (pakiety). Pakiet nr I Transport sanitarny – przewóz osób, materiałów 
biologicznych i materiałów wykorzystywanych do udzielania świadczeń zdrowotnych 
wymagających specjalnych warunków transportu (szpital Poznań i Ludwikowo) Pakiet nr II 
Transportu płuc i pacjentów do zabiegu przeszczepu płuc Pakiet nr III Transport sanitarny – 
przewóz osób, materiałów biologicznych i materiałów wykorzystywanych do udzielania 
świadczeń zdrowotnych wymagających specjalnych warunków transportu (szpital Chodzież)
Identyfikator procedury: fe63fc6a-a696-4b3c-9caa-03a38e47da1a
Wewnętrzny identyfikator: WCPIT/EA/381-80/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału 
w postępowaniu żąda następujących podmiotowych środków dowodowych: Uprawnień do 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/718263-2024
mailto:przetargi@wcpit.org


718263-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów – warunek zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca wykaże się: a) że jest 
wpisany do rejestru, o którym mowa w art. 100 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 799) – w odniesieniu do Pakietu nr 1 ,2 oraz 3 b) 
posiadaniem aktualnego zezwolenia na obrót środkami farmaceutycznymi zgodnie z zapisami 
ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2024 roku poz. 
686) – w odniesieniu do Pakietu nr 1 zad. 1, 2,4,5,6; c) posiadaniem aktualnego zezwolenia 
na obrót środkami farmaceutycznymi z wyłączeniem leków zwiotczających, narkotycznych i 
psychotropowych w zakresie dla Pakietu nr 3 zad.1 Zdolności technicznej lub zawodowej 
warunek zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca: 1) wykaże, że w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej dwie usługi obejmujące transport 
sanitarny o wartości każdej z nich nie mniejszej niż: a) 1 000 000,00 zł brutto – w odniesieniu 
do Pakietu nr 1, b) 50 000,00 zł brutto - w odniesieniu do Pakietu nr 2, c) 400 000,00 zł brutto- 
w odniesieniu do Pakietu nr 3, w przypadku usług nadal wykonywanych, wymóg dotyczący 
wartości odnosi się do części już zrealizowanej 2) Wykonawca dysponuje następującymi 
pojazdami: Szczegóły w SWZ 3) Wykonawca dysponuje następującymi osobami : Szczegóły 
w SWZ
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy PZP

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 1 Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego
Opis: Transport sanitarny – przewóz osób, materiałów biologicznych i materiałów 
wykorzystywanych do udzielania świadczeń zdrowotnych wymagających specjalnych 
warunków transportu Opis przedmiotu zamówienia: ZADANIE nr 1 Przewóz osób ze Szpitala 
w Poznaniu do naświetlań w Wielkopolskim Centrum Onkologii ul. Garbary 15 w Poznaniu 
ZADANIE nr 2 Przewóz osób z Ludwikowa do Poznania oraz na terenie miasta Poznań, 
przewóz pacjentów do szpitala w Puszczykowie, przewóz materiału biologicznego ZADANIE 
nr 3 Transport krwi pomiędzy szpitalem w Poznaniu i Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i 
Krwiolecznictwa, ul. Marcelińska 44 w Poznaniu oraz transport próbek krwi do badań 
laboratoryjnych i mikrobiologicznych na terenie Poznania ZADANIE nr 4 Transport leków do 
szpitala w Ludwikowie ZADANIE nr 5 Przewóz osób dla szpitala w Poznaniu i w Ludwikowie z 
sanitariuszem – transport sanitarny Ambulans typu A, B lub C + kierowca + sanitariusz na 
terenie miasta Poznań oraz poza miasto Poznań na wezwanie, od poniedziałku do piątku, 
pierwszy ambulans na wezwanie w godz.od 7.00 do 15.00, drugi ambulans na wezwanie w 
godz. od 09.00 do 21.00; zgłoszenie zapotrzebowania 1 dzień wcześniej, z wyjątkiem zleceń 
nagłych (pilnych), w soboty ZADANIE nr 5 Przewóz osób dla szpitala w Poznaniu i w 



718263-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Ludwikowie z sanitariuszem – transport sanitarny Ambulans typu A, B lub C + kierowca + 
sanitariusz na terenie miasta Poznań oraz poza miasto Poznań na wezwanie, od poniedziałku 
do piątku, pierwszy ambulans na wezwanie w godz.od 7.00 do 15.00, drugi ambulans na 
wezwanie w godz. od 09.00 do 21.00; zgłoszenie zapotrzebowania 1 dzień wcześniej, z 
wyjątkiem zleceń nagłych (pilnych), w soboty na wezwanie jeden ambulans od godz. 7.00 do 
15.00 na wezwanie jeden ambulans od godz. 7.00 do 15.00 ZADANIE nr 7 Przewóz osób dla 
szpitala w Poznaniu i Ludwikowie z lekarzem – transport zespołem specjalistycznym 
Ambulans drogowym typu C + ratownik medyczny kierowca + lekarz + ratownik medyczny lub 
pielęgniarka na terenie miasta Poznań oraz poza miasto Poznań na wezwanie w sytuacjach 
nagłych ( całodobowo)
Wewnętrzny identyfikator: Usługa w zakresie transportu sanitarnego pakiet 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miasto Poznań

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Ludwikowo

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa cena

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej


718263-2024 Page 4/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 27/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) 
Pozostałe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w art. 505 – 590 Ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet 2 Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego
Opis: Pakiet nr II Transportu płuc i pacjentów do zabiegu przeszczepu płuc
Wewnętrzny identyfikator: Usługa w zakresie transportu sanitarnego pakiet 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miasto Poznań

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Ludwikowo

Szacowany okres obowiązywania



718263-2024 Page 5/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa cena

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 27/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) 
Pozostałe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w art. 505 – 590 Ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej


718263-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet 3 Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego
Opis: Pakiet nr III 1/ Przewóz osób dla Chodzieży z ratownikiem 2/ Transport krwi i preparatów 
krwiopochodnych 3/ Transport leków i materiałów biologicznych do szpitala w Chodzieży
Wewnętrzny identyfikator: Usługa w zakresie transportu sanitarnego pakiet 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Miejscowość: Chodzieź
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miasto Chodzież

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa cena

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 27/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej


718263-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) 
Pozostałe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w art. 505 – 590 Ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. eugenii i Janusza 
Zeylandów
Numer rejestracyjny: 631250369
Adres pocztowy: ul.Szamarzewskiego 62  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-569
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
E-mail: przetargi@wcpit.org
Telefon: +48 616654336
Adres strony internetowej: http://www.wcpit.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://wcpit.pl/system-komunikacji-
elektronicznej/
Profil nabywcy: https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej
mailto:przetargi@wcpit.org
http://www.wcpit.pl
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej
https://wcpit.pl/system-komunikacji-elektronicznej


718263-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 48742c22-6a57-44cc-a1f1-8d71b88de44c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/11/2024 12:29:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 718263-2024
Numer wydania Dz.U. S: 229/2024
Data publikacji: 25/11/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

